

European Aqua Cleaning ApS
Niels Ebbesens Vej 26, 7100 Vejle

Årsrapport for
2012/13

CVR-nr. 21 76 81 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2013.

Steen Overgaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

European Aqua Cleaning ApS
Niels Ebbesens Vej 26
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 76 81 89
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
14. regnskabsår

Direktion

Keld Korsgård Pedersen, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er rengøring, herunder skibsrengøring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.102.982 kr. mod 4.567.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.760 kr. mod 1.465.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i høj grad påvirket af nedskrivninger og hensættelser til tab på tilgodehavender på i alt 737 t.kr.

Selskabet har et tilgodehavende på t.kr. 3.928, som er forfalden til betaling. Selskabet forventer, at beløbet over tid vil blive betalt og har derfor valgt ikke at nedskrive tilgodehavendet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	4.102.982	4.567.568
2 Personaleomkostninger	-2.851.624	-2.356.814
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.854	-163.483
Resultat før finansielle poster	1.165.504	2.047.271
Andre finansielle indtægter	307.001	272.047
Nedskrivning af finansielle aktiver	-609.293	-46.928
Andre finansielle omkostninger	-311.402	-312.792
Resultat før skat	551.810	1.959.598
3 Skat af årets resultat	-150.050	-494.275
Årets resultat	401.760	1.465.323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	401.760	65.323
Disponeret i alt	401.760	1.465.323

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.306.129	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.415	212.269
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.432.544</u>	<u>212.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.432.544</u>	<u>212.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.099	560.344
5	Udskudt skatteaktiv	18.200	16.725
	Andre tilgodehavender	4.623.600	4.641.421
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	61.799
	Periodeafgrænsningsposter	41.671	50.329
	Tilgodehavender i alt	<u>5.282.570</u>	<u>5.330.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.271</u>	<u>8.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.290.841</u>	<u>5.338.889</u>
	Aktiver i alt	<u>6.723.385</u>	<u>5.551.158</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	1.181.144	779.384
	Egenkapital i alt	<u>1.431.144</u>	<u>1.029.384</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.608.078	1.758.335
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.535	0
8	Selskabsskat	387.400	341.400
	Anden gæld	2.113.728	1.981.539
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.251.741</u>	<u>4.481.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.292.241</u>	<u>4.521.774</u>
	Passiver i alt	<u>6.723.385</u>	<u>5.551.158</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabet har et tilgodehavende på t.kr. 3.928, som er forfalden til betaling. Selskabet forventer, at beløbet over tid vil blive betalt og har derfor valgt ikke at nedskrive tilgodehavendet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.711.217	2.217.275
Pensioner	129.780	129.780
Andre omkostninger til social sikring	2.160	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	8.467	7.599
	<u>2.851.624</u>	<u>2.356.814</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.525	511.875
Udskudt skat af årets resultat	-1.475	-17.600
	<u>150.050</u>	<u>494.275</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	1.455.487	0
Tilgang	0	1.306.129
Kostpris ultimo	<u>1.455.487</u>	<u>1.306.129</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.243.218	0
Årets af- og nedskrivninger	85.854	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.329.072</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126.415</u>	<u>1.306.129</u>

Noter

	<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv primo	16.725	-875
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.475</u>	<u>17.600</u>
	<u>18.200</u>	<u>16.725</u>
 6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	779.384	714.061
Årets overførte overskud eller tab	<u>401.760</u>	<u>65.323</u>
	<u>1.181.144</u>	<u>779.384</u>
 8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	341.400	131.100
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-37.525</u>	<u>-197.575</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	303.875	-66.475
Beregnet selskabsskat indeværende år	151.525	511.875
Betalt acontoskat indeværende år	<u>-68.000</u>	<u>-104.000</u>
	<u>387.400</u>	<u>341.400</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 17 måneder med en samlet restleasingydelse på 65 t.kr. med tillæg af 20 t.kr. ved udløb.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel.